

องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยูภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านไผ่ล้อม
อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยูภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านไผ่ล้อม ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม
จังหวัดนครพนม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ความยาว ๔๐.๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๗๖ ตาราง
เมตร) พร้อมทำรางระบายน้ำขนาดกว้าง ๐.๔๐x๐.๔๐ เมตร ความยาว ๔๐.๐๐ เมตร ตามแบบแปลน ปริมาณงาน ผังบริเวณที่กำหนด ขององค์การ
บริหารส่วนตำบลอาจสามารถ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ และผู้บริหารเห็นชอบ เมื่อวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑ สรุปราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ ๗๑๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๐
- | | | | |
|------------------|-------------------|---------|--|
| ๑. นายธวัช | อินเกตุ | ตำแหน่ง | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ |
| ๒. นายกรกฎ | อินธิโส | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๓. จ.อ.จิระณรงค์ | นันทสุริย์อารักษ์ | ตำแหน่ง | นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ |
| ๔. นายสิทธิชัย | แก้วนามชัย | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยช่างโยธา |
| ๕. นางสาวชลดา | เดชาภัทรโชติ | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ |

(นางสุณิกา แสงเขียว)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำด้วยภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 บ้านไผ่ล้อม ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.40 เมตร ความยาว 40.00 เมตร ทน 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 176 ตารางเมตร)

พร้อมทำรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.40x0.40 เมตร ความยาวรวม 80.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

งบประมาณ

300,000.00 บาท

- 7 ส.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างขั้นต้นต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างขั้นต้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	งานใส่หลักทางวัดมุมรวม : ลูกครึ่ง		ลบ.ม.	105.46	-	1.4019	147.85	0.00	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
	งานวัดคู่อ่งมีผิวทางคอนกรีต : งานระบายน้ำผิวทางคอนกรีต	12.00	ลบ.ม.	275.00	3,300.00	1.4019	385.52	4,626.27	
2	งานผิวทาง								
	งานผิวทางอัตราแบบซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 เมตร	176.00	ตร.ม.	366.99	64,590.24	1.4019	514.48	90,549.06	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนชุด2
	Longitudinal Joint : เหล็ก RB Ø 15 มม.	40.00	เมตร	36.58	1,463.20	1.4019	51.28	2,051.26	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนชุด2
	Contraction Join เหล็ก DB Ø16 มม.	15.00	เมตร	143.75	2,156.25	1.4019	201.52	3,022.85	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนชุด2
3	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	6.3 (11) วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	80.00	เมตร	1,819.99	145,591.20	1.4019	2,551.30	204,104.30	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนชุด2
	กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร								
4	ป้ายโครงการ								
	ป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างก่อสร้าง	1.00	งาน						
	ป้ายถาวรโครงการ	1.00	ป้าย						

